Лучшая видовая квартира
ЖК «Portland
(Портленд)»

Цена: 22 500 000 (двадцать два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся шикарная видовая однокомнатная квартира в ЖК Portland

Срок сдачи: до 30.06.2026г

Инфраструктура жилого комплекса:

Общая площадь территории: богатая инфраструктура для комфортабельной
жизни

Детские площадки: